
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM HƯNG 

 

Số:  236 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Cẩm Hưng, ngày 06 tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp loại đối với công chức trong tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm 2023 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM HƯNG 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008; Nghị định số 90/2020/NĐ-CP 

ngày 13 tháng 8 năm 2020 quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công 

chức, viên chức;  

Căn cứ Nghị định số: 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định số:33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức, cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, 

ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị định số: 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sữa đổi 

bổ sung một số điều của Nghị đinh 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp 

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Xét biên bản họp đánh giá, phân xếp loại CBCC ngày 06/12/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Xếp loại thi đua năm 2023 cho công chức thực hiện nhiệm vụ năm 

2023 như sau: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ có: 01 cá nhân  

 Hoàn thành tốt nhiệm vụ có: 07 cá nhân  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Công chức Văn phòng thống kê, cán bộ, công chức có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 2; 

- TT Đảng ủy; HĐND; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

                         
 

 

 

   

Nguyễn Đình Hoạt 
 

 

             

 



 

 

Mẫu số 05 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ CẨM HƯNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                                                DANH SÁCH 

(Kèm theo quyết định số:  236  /QĐ-UBND ngày 6/12/2023) 

 

TT Họ và tên 
Chức vụ, chức danh 

đảm nhận 

Kết quả xếp loại 

của cơ quan có 

thẩm quyền 

Ghi 

chú 

1.  Nguyễn Đình Lượng CHT Quân sự 
Hoàn thành SX 

nhiệm vụ 
 

2.  Nguyễn Văn Tân CC Tư pháp – HT 
Hoàn thành tốt 

nhiệm vụ 
 

3.  Nguyễn Thị Yến CC VP-TK 
Hoàn thành tốt 

nhiệm vụ 
 

4.  Nguyễn Thị Quỳnh CC VHCS 
Hoàn thành tốt 

nhiệm vụ 
 

5.  Trần Thị Quỳnh CC ĐCNN 
Hoàn thành tốt 

nhiệm vụ 
 

6.  Ngô Trí Huyền CC VP-TK 
Hoàn thành tốt 

nhiệm vụ 
 

7.  Dương Thị K.Dung CC TC-KT 
Hoàn thành tốt 

nhiệm vụ 
 

8.  Nguyễn Thị Huyền CC VHXH 
Hoàn thành 

nhiệm vụ 
 

 


		2024-07-10T15:33:32-0700


		2024-07-10T15:34:03-0700




